平成28年５月31日

保護者各位

名護市立羽地小学校

校 長 照屋 巧

（公印省略）

6/7(火)及び6/10(金)の下校時刻変更について

梅雨の時期となり雨模様の天気が続いております。保護者の皆様にはます

ますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解

・ご協力して頂き感謝申し上げます。

さて,見出しにありますように来る６月７日(火)に:羽地中校区学力向上推

進委員会合同授業研究会が稲田小学校にて開催され，本校全職員が参加しま

す。また，６月10日(金)には，６年２組において，校内研修が行われます。

つきましては,下記のとおり下校時刻が変更となりますのでご確認下さい。

連日の下校時刻変更になりますが，ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

(1) 6/7(火)：羽地中校区学力向上推進委員会合同授業研究会

①対 象：全学級

②下校時刻：午後１時10分～20分頃

(2) 6/10(金)：校内研修･授業研究会

①対 象：６年２組以外の全学級

②下校時刻:午後１時30分～40分頃

※６年２組の児童は，午後２時50分～３時頃の下校になります。

《本件についての問い合わせ先》
名護市立羽地小学校
教 頭 新城 雄二郎
TEL58-1212 FAX58-1217

hanezi-s@school.city.nago.okinawa.jp